品番 : EA811AX-12.7
品名 : 12.7x140mm ｺﾝｸﾘｰﾄ用ﾄﾞﾘﾙ(六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 2,670円（税抜）／ 円（税込）2,937
カタログ価
格
2,670円（税抜）／2,937円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0986ページ
（2025/05/06 17:09現在）最新在庫： 12
仕様
メーカー 大西工業 型番 024-127
用途 コンクリート・ブロック・モルタル・石こう
ボードの穴あけ用
刃先径 12.7mm
全長 140mm 有効長 95mm
六角シャンク 6.35mm 溝長 つかみの軸長：14mm
（許容差±0.5mm）
材質 モリブデン鋼 重量 62g
インパクトドライバー(12V以上)、回転・振動兼用型ドリル用
6角軸（6.35mm）仕上げでインパクトドライバーにワンタッチ装着でき、コンクリート用ドリルとしてご使用頂けます。
細いシャンクで大きな穴あけが可能です。
一体型加工のため刃先の芯ぶれがなく正確な穴あけができます。
プラグアンカーの下穴に最適です。